
平成 30年 8月吉日 
お得意様 各位 

株式会社ウドノ医機 
 

 
LTSF滅菌用 PCDの仕様変更について 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて標記の件、弊社取り扱い製品の LTSF滅菌用 PCDにつきまして、品質向上の取り組みの一環
として仕様変更が行われました。つきましては、下記の通り変更点をご案内申し上げます。 
なお、定価およびご提供価格に変更はございません。 
今回の出荷分より既に切り替わっております。度々の仕様変更、申し訳ございませんが諸事情をご

賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
■ホロー型 PCD＆専用インジケータ	

	

製品	

情報	

型式	 入数	 税抜定価	

85431.5	
PCD	1 個＋	

インジケータ	200 枚入り	
60,000 円	

変更点	

○外装箱デザインの変更（下記参照）	

○インジケータ仕様の変更	

	※lot:160122/1116→lot:1701220318	 インジケータの色味が前回と異なり、薄い	

	※lot:170122/0517→lot:1701220318	 インジケータの色味は変更なし	

○色調の変化（褐色⇒紫色）自体は変更ございません	

変更前	 変更後	

  

 
以上 


